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Bergführer im Vinschgau 

 
 
 
Reschenpass 
 
» Josef Plangger 

Berg- und Skiführer 
Melag 13 
39027 Langtaufers - Graun im Vinschgau 
Mobil: +39 349 0 07 57 21 
Tel.: +39 0473 63 31 44 
j.plangger@rolmail.net 
www.alpinschule-ortler.com 
 

 
Prad am Stilfserjoch 
 
» Hubert Wegmann 

Berg- und Skiführer 
Prad am Stilfserjoch 
39016 Prad am Stilfserjoch  
Mobil: +39 348 4 94 19 70 
Tel.: +39 0473 61 50 73 
hubert@alpinschule-ortler.com 
www.alpinschule-ortler.com 
 

» Anton Stocker 
Berg- und Skiführer 
Agums 45 
39026 Prad am Stilfserjoch 
Mobil: +39 348 4 20 80 17 
Tel.: +39 0473 61 63 40 
toni@feel-the-mountains.com 

 

» Kurt Ortler 
Berg- und Skiführer 
Sandweg 22 
39026 Prad am Stilfserjoch 
Mobil: +39 347 2 43 93 44 
info@ortler-kurt.com 
www.alpinschule-ortler.com 

 

 

Ortlergebiet 

» Oskar Moser 
Berg- und Skiführer 
Hauptstr. 10 
39020 Stilfs 
Mobil: +39 328 7 46 41 74 
mososk.berg@gmail.com 

» Ernst Reinstadler 
Berg- und Skiführer 
Gomagoi 5 
39020 Gomagoi 
Mobil: +39 348 2 84 76 90 
Tel.: +39 0473 61 17 52 
petra.reinstadler9@gmail.com 
www.alpinschule-ortler.com 

 

» Roman Zischg 
Berg- und Skiführer 
Sulden 6 
39029 Sulden 
Mobil: +39 333 2 45 09 91 
Tel.: +39 0473 61 31 23 

 

 

» Olaf Reinstadler 
Berg- und Skiführer 
Bäckerei 70 
39029 Sulden 
Mobil: +39 335 7 30 22 28 
Tel.: +39 0473 61 30 35 
reinstadler@gmail.com 
www.alpinschule-ortler.com 
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» Peter Reinstadler 
Berg- und Skiführer 
Hauptstr. 28 
39029 Sulden 
Mobil: +39 333 1 54 94 95 
Tel.: +39 0473 61 30 05 
peter.reinstadler@gmail.com 
www.alpinschule-ortler.com 

 

 
 
Schlanders – Laas 

 
» Gerd Schönthaler 

Berg- und Skiführer 
Vinschgaustrasse 37 
39023 Laas 
Mobil: +39 348 4 93 09 13 
Tel.: +39 0473 62 60 60 
gerd.schoenthaler@rolmail.net 

 

» Daniel Tavernini 
Berg- und Skiführer 
Schlandersburgstraße 26/A 
39028 Schlanders 
Mobil: +39 347 2 57 28 52 
daniel.tavernini@rolmail.net 

 

» Heinrich Tavernini 
Berg- und Skiführer 
Hauptstr. 34 
39028 Schlanders 
Mobil: +39 348 5 81 13 43 
Tel.: +39 0473 62 12 40 
heinrich.tavernini@gmail.com 

 

» Werner Mairösl 
Berg- und Skiführer 
Gewerbegebiet 34 ,Frkt.Vetzan 
39028 Schlanders 
Mobil: +39 335 5 88 04 32 
w.mairoesl@gmail.com 

 

» Georg Maschler 
Berg- und Skiführer 
Vinschgaustr. 93 
39023 Laas 
Mobil: +39 380 4 20 67 29 
info@bergerlebnisse.com 
www.bergerlebnisse.com 

 

 

 
 
Latsch-Martelltal 
 

» Markus Oberhofer 
Berg- und Skiführer 
Ennetal 140 
39030 Martell 
Mobil: +39 335 5 25 92 71 
Tel.: +39 0473 74 46 08 
markus.oberhofer@virgilio.it 
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